MOÇÃO Nº 024/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS  À SENHORA DALVA ROSA DA SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe, ouvido o Plenário na forma regimental,  manifestação

de  aplausos  à  Senhora  DALVA ROSA DA SILVA,  nascida  e  criada  em  Timóteo  pelos

relevantes  trabalhos  desenvolvidos  na  Igreja  do  Evangelho  quadrangular,  exercendo  as

funções de Diaconisa, desde a década de 1970.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2021

Pastora Sônia Andrade
Vereadora

RECEBIDO EM: 17/06/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA